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Valfrågor – Valberedningens förslag 
 

Valberedningens förslag till Psykologförbundets kongress 2020 är enhälligt.   

 

(27 a-d) 

Till förbundsstyrelse föreslås: 
 
 
Ordförande:  Kristina Taylor   Stockholm 

1:a vice ordf:  Maria Nermark  Lund 

2:a vice ordf:  Annalena Pejok  Skellefteå 

 

Ledamöter:  Martina Holmbom   Örnsköldsvik 

  Sara Renström  Stockholm 

  Isabel Khoure  Linköping 

Eva-Lena Lindström  Ånge 

  Anders Ordqvist  Göteborg 

  Andreas Karlsson  Östersund 

  Carl Hellström  Stockholm 

  

 

Presidium 

 
Som ordförande föreslås Kristina Taylor. Kristina har en lång och bred erfarenhet av 

förbundet utifrån sitt arbete i Etikrådet och med introduktionskursen i 

specialistutbildningen. Hon är också facklig förtroendeperson på sin arbetsplats. 

Under sin tid som ordförande i Etikrådet har hon på flera sätt utvecklat rådets arbete 

och adresserat etikfrågorna i förbundet. 

 

Kristina tillträdde som ordförande i etikrådet under en period när etikrådet samt dess 

dåvarande ordförande var under stark press, och hon visade då prov på mod, 

integritet och gott ledarskap. Dessa omvittnade egenskaper samt hennes drivkraft, 

förmåga till utveckling, tydlighet samt goda kommunikationsförmåga bedömer 

valberedningen vara viktiga egenskaper för förbundets framtida ordförande.  
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Som 1:e vice ordförande föreslås Maria Nermark. Maria har lång erfarenhet av 

avtals- och villkorsfrågor och arbetar idag heltid som facklig företrädare inom Region 

Skåne. Hon har haft förtroendet som förbundsstyrelseledamot sedan kongressen 

2016. 

 

Som 2:e vice ordförande föreslås Annalena Pejok. Annalena arbetar som psykolog 

inom primärvården, och var med och startade upp Nätverket för 

primärvårdspsykologer. Hon har haft förtroendet som förbundsstyrelseledamot sedan 

Rådskonferensen 2018. 

 

Inom presidiet finns därmed en blandning av erfarenheter, både vad gäller 

professionsfrågor och fackliga frågor. Det finns också en geografisk spridning. 

 

 

Ledamöter 

 
Valberedningen har strävat efter en balans mellan ledamöter med erfarenhet från FS 

arbete och förnyelse av FS sammansättning. I förslaget finns en spridning i 

erfarenhet mellan seniora psykologer och mer juniora. 

 

Valberedningen föreslår följande ledamöter i sittande styrelse för omval:  
 
Martina Holmbom som har suttit i FS under 2 mandatperioder, hon är verksam inom 

skola och specialist i Neuropsykologi.  

 

Sara Renström som har varit studerandeledamot samt suttit en mandatperiod som 

ordinarie ledamot i FS, hon arbetar inom statlig sektor.  

 

Valberedningen föreslår följande nominerade till nyval:  
 
Isabel Khoure har varit studerandeledamot i FS och arbetar inom BUP.  

 

Eva-Lena Lindström arbetar idag inom primärvården i Ånge, är specialist i klinisk 

psykologi med särskilt intresse inom området glesbygdspsykologi. Eva-Lena kommer 

inom kort börja arbeta inom Mödra- och barnhälsovården.  

 

Anders Ordqvist arbetar inom VGRs företagshälsovård samt sitter i styrelsen för 

Psykologföreningen VGR.  
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Andreas Karlsson har varit drivande i uppbyggandet av psykologutbildningen på 

Mittuniversitetet och har haft en central roll i Beteendeterapeutiska föreningen. Han 

arbetar nu inom psykiatrin.  

 

Carl Hellström har varit vice ordförande i SACO studentråd samt arbetat som politisk 

sekreterare på Läkarförbundet. Han arbetar nu inom en barn- och 

ungdomsmedicinsk mottagning i privat regi.   

 

De föreslagna ledamöterna representerar en åldersmässig och geografisk spridning. 

De representerar arbete med vuxna respektive barn och har sina anställningar inom 

både kommunal-, regional-, statlig- och privat verksamhet. Könsfördelningen 

representerar kåren i stort.  
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(27 f) 

Till förtroenderevisor och revisorsuppleant föreslås: 

 

Förtroenderevisor: Julia Stenberg 

Revisorsuppleant:  Birgit Hansson 

 

 

Motivering: 

 
Birgit Hansson har en svårslagen erfarenhet av och kunskap om förbundet och dess 

arbete efter uppdraget som ordförande mellan 1987 och 2001. Efter att ha haft 

posten som förtroenderevisor under 4 mandatperioder föreslås Birgit nu till 

revisorsuppleant. Birgit bedöms vara ett bra stöd till Julia Stenberg som föreslås bli 

ny förtroenderevisor under kommande mandatperiod. 

 

Julia Stenberg har suttit i Studeranderådet i 4 år och var studerandesuppleant i 

Förbundsstyrelsen 1998–2001. Hon var yrkesverksam ledamot i förbundsstyrelsen 

2004–2013. Mandatperioden 2007–2010 var hon 2a vice ordförande i förbundet.  

 

På det lokalfackliga planet har Julia varit facklig förtroendeperson och förhandlare på 

sin arbetsplats i Lunds kommun 2004–2007 och i Staffanstorps kommun från och 

med 2011. Sedan ca 5 år tillbaka är hon även skyddsombud på sin arbetsplats. 

 

Vid kongressen 2013 valdes Julia till ordförande i valberedningen. Ett uppdrag som 

hon lämnar vid årets kongress. När förslaget till förtroenderevisor skulle diskuteras 

och beslutas lämnade Julia Stenberg mötesrummet. Valberedningen har gjort 

bedömningen att Julias ordförandeskap i valberedningen inte är något hinder för att 

föreslå henne som förtroenderevisor nästa mandatperiod.  

 

  



Punkt 27 (a-d, f, g-i, j-k) 
 

KONGRESS 2020   Sveriges Psykologförbund 6 (8) 
 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

45 

50 

(27 g-i) 

Till Etikrådet föreslås: 

 

Ordförande:  Patrik Lind 

Vice ordf:  Anita Wäster 

 

Ledamöter:  Bo Hejlskov Elvén (Valdes vid förra kongressen för två 

mandatperioder dvs till 2023) 

Åsa Prestby Magnusson (Föreslås väljas för 2 

mandatperioder dvs till 2026) 

  Linda Richter Sundberg 

  Joel Rutschman 

 

 

Motivering: 

 
Valberedningen har mottagit positiva omdömen om etikrådets arbete och ledamöter 

under föregående mandatperiod. Etikrådet har utvecklat sin verksamhet med bland 

annat ökat fokus på synlighet och proaktivitet. Valberedningen har i sitt arbete 

bedömt att Etikrådet har starkt förtroende hos medlemmarna. I sammansättningen 

har valberedningen strävat efter ett råd med ett öppet och reflekterande 

samtalsklimat samt att rådet speglar de olika kunskapsområden där psykologer 

verkar.  

 

Patrik Lind arbetar på BUP i Stockholm, Bo Hejlskov Elvén arbetar med utbildning 

och handledning i eget företag, Åsa Prestby-Magnusson arbetar inom SiS Skåne, 

Anita Wäster har tidigare arbetat på AF i Växjö och är nyligen pensionerad.  

 

Valberedningen har sökt tillföra ledamöter med insyn i de specifika förutsättningarna 

för psykologer i glesbygd. I och med avgångar har rådet tappat kompetens kring 

skola och forskning. 

 

Valberedningen beslutar utifrån ovanstående förutsättningar att föreslå två nya 

ledamöter. De två nya ledamöter som föreslås är Linda Richter-Sundberg och Joel 

Rutschman. Linda arbetar som forskare på Umeå universitet samt inom kort deltid 

kliniskt inom BHV. Joel arbetar nu som rådgivare på Specialpedagogiska 

skolmyndigheten, men har tidigare arbetat som psykolog inom skolan. 
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(27 j-k) 

Till Specialistrådet föreslås: 

 

Sammankallande:  Sara Henrysson Eidvall (Arbets- och organisationspsykologi) 

Ledamöter:  Sofia Strand (Klinisk psykologi/psykologisk behandling) 

  Maria Marinopoulou (Klinisk psykologi/neuropsykologi) 

  Malin Öhman (Pedagogisk psykologi) 

 

 

Motivering: 

 
Specialistordningen och dess specialiteter förändrades vid kongressen 2016, men 

ingen förändring i stadgan kring Specialistrådets sammansättning har skett. 

Valberedningen har därför tagit fram ett förslag i enlighet med nuvarande stadga. I 

nuvarande stadga står också att minst en person i Specialistrådet ska ha 

docentkompetens. Detta har valberedningen inte lyckats uppfylla med sitt förslag. 

 

Malin Öhman är specialist i pedagogisk psykologi och arbetar som elevhälsochef i 

Motala. Maria Marinopoulou är specialist i neuropsykologi och har en specialisttjänst 

på BUP i Karlstad samt forskar vid Gillbergcentrum, Göteborgs Universitet. Sofia 

Strand är specialist i klinisk psykologi och arbetar i eget företag med utredning, 

behandling och handledning. Dessa tre föreslås för omval en mandatperiod till. Som 

ny representant för Arbets- och organisationspsykologi och tillika sammankallande 

föreslår valberedningen Sara Henrysson Eidvall. 

 

Sara Henrysson Eidvall är specialist i AO-psykologi och har varit ordförande i AO-

psykologernas nationella förening. Hon har också under många år varit granskare av 

skriftliga specialistarbeten (SSA) inom förbundets specialistordning. Sara är även 

ansvarig för kurserna inom AO-området på psykologutbildningen vid Stockholms 

Universitet. 
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(27 m-n) 

Till Vetenskapliga rådets presidium föreslås: 

 

 

Ordförande:  Petri Partanen (pedagogisk psykologi) 

Vice ordf:  Ida Flink (klinisk psykologi) 

Elinor Schad (arbets- och organisationspsykologi) 

  

 

Motivering: 

Dessa tre personer representerar psykologins stora fält. Kontinuiteten är tryggad då 

Petri Partanen nu föreslås till sin andra period i Vetenskapliga rådet tillika rådets 

ordförande. Ida Flink har varit med i Vetenskapliga rådet sedan Rådskonferensen 

2017. Elinor Schad har erfarenhet från arbete i Förbundsstyrelsen.  

 

Petri Partanen är forskare och delar sin tid mellan Mittuniversitetet i Östersund och 

University College i London, studerar särskilt metakognitivt arbetssätt i 

undervisningen. Ida Flink är forskare och universitetslektor vid Örebro Universitet, 

studerar särskilt hälsopsykologi. Elinor Schad är forskare och universitetslektor vid 

Lunds Universitet, studerar särskilt arbetsmiljö i skolan. 

 

Samtliga är legitimerade psykologer.  

 

 

 

 

Lund den 16 mars 2020 

 

Valberedningen genom 

Julia Stenberg  

Ordförande 


